MINISTÉRIO DO TRABALHO E PREVIDÊNCIA
GABINETE DO MINISTRO

OFÍCIO SEI Nº 125/2021/MTP

Ao Senhor
BOB EVERSON CARVALHO MACHADO
Presidente do Sindicato Nacional dos Auditores Fiscais do Trabalho - SINAIT
SCN Quadra 01 , Bloco C nº 85, Ed. Brasília Trade Center, salas: 401/408
70711-902 - Brasília, Distrito Federal
Email: secretariaexecutiva@sinait.org.br

Assunto: solicitação de informações.

Referência: Ao responder este Ofício, favor indicar expressamente o Processo nº
14022.116795/2021-66.

Senhor Presidente,

Com os meus cordiais cumprimentos, faço referência ao Ofício Carta
SINAIT nº 80/2021 de 30 de agosto de 2021, acompanhado de documentos
correlatos, pelos quais solicita informações quanto a regulamentação do Bônus de
Eficiência e de Produtividade para os Auditores-Fiscais do Trabalho, conforme
especifica.

Inicialmente, informo que a referida demanda tramita neste ministério
sob o nº 14022.116795/2021-66, a qual, tendo em vista a natureza do assunto,
foi direcionada à Secretaria do Trabalho desta Pasta.

Atenciosamente,

LEANDRO BARBOSA DE LIMA

Chefe de Gabinete do Ministro de Estado do Trabalho e Previdência

Documento assinado eletronicamente por Leandro Barbosa de Lima,
Chefe de Gabinete, em 06/09/2021, às 17:14, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 18509302 e o código CRC 9FC37C46.

Esplanada dos Ministérios, Bloco F, 5º andar - Bairro Zona Cívico-Administrativa

CEP 70059-900 - Brasília/DF
(61) 2031-4361 - e-mail lucas.grillo@mte.gov.br - gov.br

Processo nº 14022.116795/2021-66. SEI nº 18509302

https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0